
Portaria 133 (1587809)         SEI 201810319001282 / pg. 1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA

Portaria 133/2018 - SSP

O Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás no uso de suas atribuições legais
e usando da competência que lhe confere o Decreto de 14 de fevereiro de 2017, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 22.748, e tendo em vista o que consta do Processo/SEI nº 201810319001282,

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor 1º Sargento PM 31.564 José Pitaluga Ancelmo, CPF:
838.846.961-49, para assumir a função de Coordenador de Segurança do CASE de Goiânia-GO, em
substituição ao 1º Tenente PM 28.564 Jalles Divino Mateus, CPF: 693.463.051-34;

Art. 2º Determinar o encaminhamento desta Portaria ao Comando Geral da Polícia
Militar, à Superintendência de Gestão, Planejamento e Finanças e à Gerência de Gestão de Pessoas para
conhecimento e demais providências pertinentes.                    

REGISTRE-SE e PUBLIQUE-SE.

Gabinete do Secretário de Estado da Segurança Pública de Goiás, em Goiânia, aos 27
dias do mês de fevereiro de 2018.

 

IRAPUAN COSTA JÚNIOR
Secretário

 

EMMANUEL HENRIQUE BALDUINO DE OLIVEIRA
SUPERINTENDENTE EXECUTIVO   

SECRETARIA DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA - www.ssp.go.gov.br
AVENIDA ANHANGUERA 7364 - Bairro Aeroviário - CEP 74543-010 - GOIANIA - GO 

 Fones: 3201.1000

Referência: Processo nº 201810319001282 SEI 1587809


	201810319001282
	Portaria 133 (1587809)


